
 
Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 12 сентября 2013 года                  № 5 

О структуре земского собрания 

Краснооктябрьского сельского 

поселения муниципального района 

«Белгородский район» 

Белгородской области 

 

В соответствии с Регламентом земского собрания Краснооктябрьского 

сельское поселение муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской области, земское собрание Краснооктябрьского сельского 

поселения р е ш и л о :  

1. Утвердить структуру земского собрания Краснооктябрьского 

сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской области (прилагается).  

2. Обнародовать настоящее решение в течение 7 дней со дня его 

подписания и разместить на официальном web-сайте администрации 

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области http://krasoktyab.ru/ 

 

 

Глава Краснооктябрьского 

сельского поселения                                                              П.И.Коханов 

http://krasoktyab.ru/


– 2 – 

 
УТВЕРЖДЕНА 

решением земского собрания 

Краснооктябрьского 

сельского поселения  

от 12 сентября 2013 г. № _ 

 

 

СТРУКТУРА 

земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район»  

Белгородской области 

 

 

  
 

Глава сельского 

поселения, 

исполняющий 

полномочия 

председателя 

земского 

собрания 

Заместитель 

главы 

сельского 

поселения 

Контрольно-

ревизионная 

комиссия 

Комиссия по 

нормативной 

деятельности, 

вопросам 

местного 

самоуправления и 

депутатской 

этике 

Комиссия по 

экономическому 

развитию, 

бюджету и 

налоговой 

политики 

Комиссия по 

социальной 

политике и 

жизнеобеспечени

ю сельского 

поселения 

Комиссия по 

развитию 

агропромышленн

ого комплекса, 

земельным 

вопросам и 

экологии 



– 3 – 

УТВЕРЖДЕНА 

решением земского собрания 

Краснооктябрьского  

 сельского поселения  

от 12 сентября 2013 г. № _ 

 
 

 

СТРУКТУРА 

земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район»  

Белгородской области 
 

 

 

  

 

Глава сельского 

поселения, 

исполняющий 

полномочия 

председателя 

земского 

собрания 

Заместитель 

главы 

сельского 

поселения 

Контрольно-

ревизионная 

комиссия 

Комиссия по 

нормативной 

деятельности, 

вопросам местного 

самоуправления и 

депутатской этике 

Комиссия по 

экономическому 

развитию, 

бюджету,  

социальной 

политике и 

жизнеобеспечени

ю поселения 

Комиссия по 

развитию 

агропромышленн

ого комплекса, 

земельным 

вопросам и 

экологии 



– 4 – 

УТВЕРЖДЕНА 

решением земского собрания 

Краснооктябрьского 

сельского поселения  

от 12 сентября 2013 г. № _ 

 
 

СТРУКТУРА 

земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район»  

Белгородской обалсти 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

исполняющий 

полномочия 

председателя 

земского 

собрания 

Заместитель 

главы 

сельского 

поселения 

Контрольно-

ревизионная 

комиссия 

Комиссия по 

нормативной 

деятельности, 

вопросам местного 

самоуправления, 

социальной политике 

и жизнеобеспечению 

поселения 

Комиссия по 

экономическому 

развитию, бюджету,  

земельным вопросам и 

экологии 



– 5 – 

Примечание: 

1. Выбрать проект схемы, характерный для вашего поселения. Название комиссий, 

по желанию, можно изменить. 

2. Должность заместителя главы сельского поселения – на усмотрение земского 

собрания 


